Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 97 к-м

 «14» января 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в феврале 2021 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в феврале 2021 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в феврале 2021 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Газовик" 2013000347 01.02.2021 05.02.2021 д

2.  ООО "Климат-строй" 0545020781 08.02.2021 12.02.2021 д

3.  ООО "Дагэкспертиза-К.М." 0516012377 15.02.2021 19.02.2021 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "Агропромсервис" 2322027498 08.02.2021 12.02.2021 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "ЖД Технология" 6732000546 15.02.2021 19.02.2021 д

2.  ООО "Пилот-Энерго" 3525244740 15.02.2021 19.02.2021 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО «Анапагазсервис» 2301062195 10.02.2021 16.02.2021 д

2.  ИП Дядьков 230111491060 10.02.2021 16.02.2021 д

3.  ООО «Дельта-Инжиниринг» 2311086364 10.02.2021 16.02.2021 д

4.  ООО фирма «Капитель-1» 2335012160 10.02.2021 16.02.2021 д

5.  ООО «Кубаньводоканал» 2312210286 10.02.2021 16.02.2021 д

6.  ООО «Курганинскгазсервис» 2339014338 10.02.2021 16.02.2021 д

7.  ООО «Мика-Газ» 2308097670 10.02.2021 16.02.2021 д

8.  ООО «Огонек» 2306003355 10.02.2021 16.02.2021 д

9.  ООО «Теплоэком» 2301033444 10.02.2021 16.02.2021 д

10.  ООО «ЭТС» 5024146777 10.02.2021 16.02.2021 д

11.  ООО «Темрюк-

Электромонтаж»
2352041316

17.02.2021 24.02.2021 д

12.  ООО «Диагностика Проект» 2311124130 17.02.2021 24.02.2021 д

13.  ООО «Инжинирингстрой 2328039108 17.02.2021 24.02.2021 д

14.  ООО «Инстройпроект» 2310132201 17.02.2021 24.02.2021 д

15.  ООО «Монтажник» 2349001560 17.02.2021 24.02.2021 д

16.  ООО «Систама

Безопасности»
2301057741

17.02.2021 24.02.2021 д

17.  ООО «Пожзащита-А» 2301046813 17.02.2021 24.02.2021 д

18.  ООО «Анапагазсервис» 2301063583 17.02.2021 24.02.2021 д

19.  ООО «Архицентр» 2373008221 17.02.2021 24.02.2021 д

20.  ООО

«Госземкадастрсъемка»-

ВИСХАГИ»

2311250840

17.02.2021 24.02.2021 д

21.  ООО «Инженерные

Системы»
2310086185

19.02.2021 26.02.2021 д

22.  ООО «Фирма «Инжил» 2309005079 19.02.2021 26.02.2021 д

23.  ИП Божко Л.И. 230904738572 19.02.2021 26.02.2021 д

24.  ИП Калачанов С.А. 594807362769 19.02.2021 26.02.2021 д

25.  ООО «Строй Сети» 2308190541 19.02.2021 26.02.2021 д

26.  ООО «Факел Газ» 2334024780 19.02.2021 26.02.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ИП Бугаева Марина

Валерьевна
230814893608

19.02.2021 26.02.2021 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "ИНТЕР" 0725003383 01.02.2021 05.02.2021 д

2.  ООО "Проектно-

Технологический Центр"
3525267987

08.02.2021 12.02.2021 д

3.  ООО "Артстрой" 7730542552 15.02.2021 19.02.2021 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "АРХИТЕКТУРНО-

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР"

2341011736

01.02.2021 05.02.2021 д

2.  ООО "Краснодарский

многопрофильный центр по

проектированию и

строительной экспертизе"

2310183799

08.02.2021 12.02.2021 д

3.  ООО "Техносервис" 2309150446 15.02.2021 19.02.2021 д

4.  ООО "ЮРС-ГАЗ" 6166076870 19.02.2021 26.02.2021 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО

"ГРАНДЭКСПЕРТИНЖЕНЕРИНГ"
2308165880

08.02.2021 12.02.2021 д

2.  ООО "ГазАгроПромПроект" 2308179788 15.02.2021 19.02.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО «Газ-Комфорт»  2311201673 10.02.2021 16.02.2021 д

2.  ООО РСУ

"Кубаньэнергострой"
2312110901 10.02.2021

17.02.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "АРТ СТРОЙ" 2312290179 15.02.2021 19.02.2021 в

2.  ООО "Спецэнергомонтаж" 2309130827 16.02.2021 24.02.2021 в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Векрател-Р" 2315024640 15.02.2021 19.02.2021 д

2.  ООО "Крепость" 2315185729 17.02.2021 24.02.2021 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "Газстройкомплекс" 0105055173 01.02.2021 05.02.2021 д

2.  ООО "Газтеплосервис-Юг" 0105060328 08.02.2021 12.02.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "Атмос" 2308090152 22.02.2021 26.02.2021 д

2.  ИП Будницкий Александр

Александрович
2,31002E+11

22.02.2021 26.02.2021 д

3.  ИП Чаликов Александр

Николаевич
2,30803E+11

22.02.2021 26.02.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО «Криптон» 2309154994 15.02.2021 19.02.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Айкон-Система" 2310112276 08.02.2021 12.02.2021 д

2.  ООО "ТеКо" 4027095487 15.02.2021 19.02.2021 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)